型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

クリンチングスペーサー取付 - 穴加工+スペーサー取付納期 実働8日目発送
■下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・
PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵
樹脂ボックス
防水・防塵
アルミ/
ステンレス
ボックス
端子ボックス/
防水コネクタ/
ケーブル
グランド
アルミサッシ
ケース
アルミ
フレーム/
ヒートシンク
ケース
メタル
ケース
Raspberry
Piケース
フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル
ラックケース/
サブラック
棚板/
ラックパネル
電池ホルダー/
電池ボックス
アクセサリー
/機構部品
カスタム製品
技術資料/
各種ご案内
フ
リ
ー
サ
イ
ズ
ケ
ー
ス
フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル
10 -59
MCGS SERIES コーナーガード付ステンレスフリーサイズケース
構成内容
No. 名　称 個　数 材　質 色 /表面処理
1 カバー 1 ステンレス SUS304 t1.0 BA
2 シャーシ 1 ステンレス SUS304 t1.0 BA
3 コーナーガード 8 TPE ブラック・グレー・ネイビー・レッド
4 取付ビス（六角穴付ボルトM4×8） 16 / 18 / 20 ステンレス 無処理
5 取手（取手付のみ） 1 PU、PA6、ABS、鉄 ブラック・グレー
6 取手取付ビス｛ナベタッピングM5×8（取手付のみ）｝ 4 鉄 三価クロメート
■六角レンチ付です。
■幅（W）150～500mm、奥行き（D）150～400mm、高さ（H）80～

B
±0.2
L
±0.1
最小
板厚
取付穴径
+0.08　-0
※ 取付穴位置
（min）
ST-M2-6
M2 0.4 4.18 5.2
6
1.0 4.2 6.0
ST-M2-8 8
ST-M2-10 10
ST-M2-12 12
ST-M2.5-6
M2.5 0.45 4.18 5.2
6
1.0 4.2 6.0
ST-M2.5-8 8
ST-M2.5-10 10
ST-M2.5-12 12
ST-M3-3 STS-M3-3
M3 0.5 6.18 7.2
3
1.0 6.2 7.0
ST-M3-4 STS-M3-4 4
ST-M3-5 STS-M3-5 5
ST-M3-6 STS-M3-6 6
ST-M3-7 STS-M3-7 7
ST-M3-8 STS-M3-8 8
ST-M3-9 STS-M3-9 9
ST-M3-10 STS-M3-10 10
ST-M3-11 STS-M3-11 11
ST-M3-12 STS-M3-12 12
ST-M3-13 13
ST-M3-14 14
ST-M3-15 15
ST-M3-16 16
ST-M3-17 17
ST-M3-18 18
ST-M3-20 20
ST-M4-6 STS-M4-6
M4 0.7 7.18 8.2
6
1.0 7.2 8.0
ST-M4-7 7
ST-M4-8 STS-M4-8 8
ST-M4-9 STS-M4-9 9
ST-M4-10 STS-M4-10 10
ST-M4-12 12
ST-M4-14 14
ST-M4-16 16
ST-M5-6
M5 0.8 7.18 8.2
6
1.0 7.2 8.0
ST-M5-8 8
ST-M5-10 10
ST-M5-12 12
※取付穴中心と板端との最少距離で、取付ける製品により異なります。
ステンレスは受注生産となります
スルータイプはL寸法12mmまでの物が全ネジです。
13mmより長いサイズはネジ有効長が10mmです。

L
±0.1
S
最小
最小
板厚
取付穴径
+0.08　-0
※ 取付穴位置
（min）
SB-M2-6
M2 0.4 4.18 5.2
6 3
1.0 4.2 6.0
SB-M2-8 8 4
SB-M2-10 10 4
SB-M2-12 12 5
SB-M2.5-6
M2.5 0.45 4.18 5.2
6 3
1.0 4.2 6.0
SB-M2.5-8 8 4
SB-M2.5-10 10 4
SB-M2.5-12 12 5
SB-M3-6 SBS-M3-6
M3 0.5 6.18 7.2
6 3
1.0 6.2 7.0
SB-M3-7 SBS-M3-7 7 3
SB-M3-8 SBS-M3-8 8 4
SB-M3-9 SBS-M3-9 9 4
SB-M3-10 SBS-M3-10 10 4
SB-M3-11 11 4
SB-M3-12 SBS-M3-12 12 5
SB-M3-13 13 5
SB-M3-14 SBS-M3-14 14 6.5
SB-M3-15 15 6.5
SB-M3-16 SBS-M3-16 16 6.5
SB-M3-17 17 6.5
SB-M3-18 18 9.5
SB-M3-20 20 9.5
SB-M4-6 SBS-M4-6
M4 0.7 7.18 8.2
6 3
1.0 7.2 8.0
SB-M4-7 7 3
SB-M4-8 SBS-M4-8 8 4
SB-M4-9 9 4
SB-M4-10 SBS-M4-10 10 4
SB-M4-12 12 5
SB-M4-14 14 6.5
SB-M4-16 16 6.5
SB-M5-8
M5 0.8 7.18 8.2
8 4
1.0 7.2 8.0SB-M5-10 10 4
SB-M5-12 12 5
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック

±0.4
H
最大
全長L
±0.4
最小
板厚
取付穴径
+0.08  -0
※ 取付穴位置
（min）
CS-M3-8
M3 0.5 4.6 2.1
8
1.0 3.0 5.6
CS-M3-10 10
CS-M3-12 12
CS-M3-15 15
CS-M4-8
M4 0.7 5.9 2.4
8
1.0 4.0 7.2
CS-M4-10 10
CS-M4-12 12
CS-M4-15 15
※取付穴中心と板端との最少距離で、取付ける製品により異なります。
単位（mm）
D
LH